
Prefeitura Municipal

Inúbia Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/562/

Código da publicação: 562

Data da emissão do comprovante: 16/07/2025 19:09:43

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 13/2022

N° do Processo/Ano: 76/2022

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 09/08/2022 16:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 09/08/2022 16:00:00

Data de Abertura/Horário: 19/08/2022 13:30:00

Data da Disputa/Horário:19/08/2022 13:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS AQUISIÇÕES DE MEDICAMENTOS DE “A - Z”,
CONSTANTES DA TABELA CMED (CÂMARA DE REGULAÇÃO ANVISA), CONFORME ANEXO
I, VISANDO À DISTRIBUIÇÃO GRATUITA À PACIENTES DE ACORDO COM PRESCRIÇÃO
MÉDICA, OS QUAIS DEVERÃO SER ENTREGUES NA UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE DE
INÚBIA PAULISTA/SP, PELA EMPRESA VENCEDORA, SEM NENHUM CUSTO ADICIONAL
PARA O MUNICÍPIO.
Resumo:
MEDICAMENTOS DE “A - Z”, CONSTANTES DA TABELA CMED

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
25/08/2022 00:00:00 CONTRATO Nº 141/2022 Baixar

19/08/2022 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/562/pstrongregistro-de-precos-para-futuras-aquisicoes-de-medicamentos-de-a-z-constantes-da-tabela-cmed-camara-de-regulacao-anvisa-conforme-anexo-i-visando-a-distribuicao-gratuita-a-pacientes-de-acordo-com-prescricao-medica-os-quais-deverao-ser-entregues-na-unidade-basica-de-saude-de-inu/
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/62cf4e04649a68090f0d70ebb01fc639.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/71cbe0fcca21d6ce52b8e80d94c4e37f.pdf


Prefeitura Municipal

Inúbia Paulista
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
19/08/2022 00:00:00 ADJUDICAÇÃO Baixar

19/08/2022 00:00:00 ATA DA SESSÃO PÚBLICA Baixar

09/08/2022 00:00:00 EDITAL Baixar

09/08/2022 00:00:00 AVISO DE LICITAÇÃO Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
141/2022 DROGALI... 25/08/2022 25/08/2023 R$ 62.200,00 Visualizar

https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7e472bf15ff32a4c2d5f9af269f19e1a.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/526ecbbf87f780a7245730df7d5ab682.doc
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6556a05ab913350ac86d24d54fee8538.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9d68a19bc9c1f1548a0502dc3d162cdc.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/713

